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Link do produktu: https://azaliahome.pl/mata-na-stol-podkladka-swiateczna-filcowa-38cm-sniezynki-czerwona-p-4148.html

Opis produktu

Mata na stét podktadka swigteczna
filcowa 38cm Sniezynki czerwona

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Dtugosc

Ksztatt

Materiat wykonania
Srednica

Kolor

Marka

Kod producenta

7,83 zt
17080011047
5904252374641
38 cm

38 cm

okragty

filc

38 cm

odcienie czerwieni
Altom Design
17080011047
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Podczas Bozego Narodzenia chcemy otaczad sie przedmiotami, ktére nawigzujg do tego Swieta. Kolekcja zyskata lekkie
motywy, kojarzgce sie z zimowa aurg i cieptem Swiat. Linia jest przez to lekka i przyjemna dla oka. Mimo to z powodzeniem
znajdzie swoje miejsce na wigilijnym stole.

Dekoracyjna i niezwykle praktyczna mata stotowa o Srednicy 38cm. Wykonana z filcu, fatwa w utrzymaniu czystosci.
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